

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kladruby - oprava kláštera

Objekt: C - Rajský dvůr

Část: C - 3 - fasáda jižní - kostel

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 27.06.2022

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

IČ: 480 26 450

DIČ: CZ48026450

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 012 247,62

Ostatní náklady 185 337,50

Cena bez DPH 1 197 585,12

DPH základní 21,00% ze 1 197 585,12 251 492,88

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 449 078,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kladruby - oprava kláštera

Objekt: C - Rajský dvůr

Část: C - 3 - fasáda jižní - kostel

Místo:

Datum:

27.06.2022

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 012 247,62
HSV - Práce a dodávky HSV	865 900,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	602 540,88
66 - štukaterské prvky - restauratorská oprava	80 300,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	146 475,58
997 - Přesun sutě	30 018,32
998 - Přesun hmot	6 566,08
PSV - Práce a dodávky PSV	146 346,76
762 - Konstrukce tesařské	15 962,76
764 - Konstrukce klempířské	18 442,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	111 942,00
2) Ostatní náklady	185 337,50
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 197 585,12

ROZPOČET

Stavba: Kladruby - oprava kláštera

Objekt: C - Rajský dvůr

Část: C - 3 - fasáda jižní - kostel

Místo:

Datum:

27.06.2022

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 012 247,62

HSV - Práce a dodávky HSV

865 900,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

602 540,88

1	K	622 - x 1	odebrání a vyhodnocení vzorků zasolení zdiva	ks	15,000	510,00	7 650,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

vzorky

15,00

15,000

Součet

15,000

2	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	130,680	410,00	53 578,80
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

výměry dle projektové dokumentace

74,06+29,30+27,32

130,680

Součet

130,680

3	K	622325406	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu do 50%	m2	74,060	1 630,00	120 717,80
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

výměry dle projektové dokumentace

74,06

74,060

Součet

74,060

4	K	622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu do 100%	m2	27,320	2 490,00	68 026,80
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

výměra dle projektové dokumentace - v
provedení dle výkresů

27,32

27,320

Součet

27,320

5	K	622329001	odsolovací omítka	m2	186,368	285,00	53 114,88
---	---	-----------	-------------------	----	---------	--------	-----------

omítka z průmyslově vyráběných směsí nebo
zhotovena na místě - 3 x aplikace - 25 %

výměry;

výměry dle projektové dokumentace

$(74,06+29,03+27,32+118,08)*0,25*3$

186,368

Součet

186,368

6	K	doplnění	doplnění omítek	m2	147,380	980,00	144 432,40
---	---	----------	-----------------	----	---------	--------	------------

výměra dle projektové dokumentace - v
provedení dle výkresů

29,30+118,08

147,380

Součet

147,380

7	K	fixace	fixace stávajících omítek	m2	162,400	250,00	40 600,00
---	---	--------	---------------------------	----	---------	--------	-----------

výměry dle projektové dokumentace, na
základě doplňujícího průzkumu (viz záměr
Živný 2022)

$74,06+29,30+118,08*0,50$

162,400

Součet

162,400

8	K	injekce	injekce trhlin fasády	m2	192,140	285,00	54 759,90
---	---	---------	-----------------------	----	---------	--------	-----------

výměra dle projektové dokumentace - v
provedení dle výkresů

$74,06+118,08$

192,140

Součet

192,140

9	K	pára	očištění fasády pomocí tlakové páry	m2	192,140	145,00	27 860,30
výměra dle projektové dokumentace - v provedení dle výkresů 74,06+118,08192,140 Součet192,140							
10	K	postřik	zpevnění fasády postřikem	m2	120,000	265,00	31 800,00
výměra dle projektové dokumentace - v provedení dle výkresů, kombinace hydroxid vápenatý 50 cyklů nebo hydroxid barnatý až 25 cyklů; vč. napouštění cihelného zdiva pomocí organokřemičitanu nebo nanopenetrací 120120,000 Součet120,000							
66 - štukaterské prvky - restauratorská oprava						80 300,00	
11	K	St - 02 B	ozn St - 02 B - korunová štuková římsa - částečné poškození, obnova a doplnění chybějících částí	m	29,200	2 750,00	80 300,00
korunová štuková římsa v provedení dle tabulky štukaterských výrobků 29,2029,200 Součet29,200							
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						146 475,58	
12	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	372,500	65,00	24 212,50
kostel 25,00*13,0+5*7,00+5*5/2372,500 Součet372,500							
13	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	33 525,000	1,70	56 992,50
14	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	372,500	45,00	16 762,50
dle montáže 372,50372,500 Součet372,500							
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	372,500	8,00	2 980,00
kostel 25,00*13,0+5*7,00+5*5/2372,500 Součet372,500							
16	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	33 525,000	0,30	10 057,50
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	372,500	6,00	2 235,00
dle montáže 372,50372,500 Součet372,500							
18	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	186,368	85,00	15 841,28
odstranění odsolovací omítky omítka z průmyslově vyráběných směsí nebo zhotovena na místě - 3 x aplikace							

výměry dle projektové dokumentace

(74,06+29,03+27,32+118,08)*0,25*3

186,368

Součet

186,368

19	K	985111111	Otlučení omítek stěn včetně dočištění ocelovými kartáči	m2	248,490	70,00	17 394,30
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

výměry dle projektové dokumentace

74,06+29,03+27,32+118,08

248,490

Součet

248,490

997 - Přesun sutě

30 018,32

20	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	29,144	790,00	23 023,76
21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	29,144	180,00	5 245,92
22	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	116,576	15,00	1 748,64

998 - Přesun hmot

6 566,08

23	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	4,828	1 360,00	6 566,08
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

146 346,76

762 - Konstrukce tesařské

15 962,76

24	K	762131134.1	Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz s olištováním spár	m2	36,696	410,00	15 045,36
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

ochrana oken

montáž a dodávka materiálu

1,76*4,17*5

36,696

Součet

36,696

25	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	183,480	5,00	917,40
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

764 - Konstrukce klempířské

18 442,00

26	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	18,000	155,00	2 790,00
----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	--------	----------

svody

9,20+8,80

18,000

Součet

18,000

27	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	18,000	420,00	7 560,00
----	---	-----------	------------------------	---	--------	--------	----------

zpětné osazení svodu Kl - 01 B

9,20+8,80

18,000

Součet

18,000

28	K	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120	m	2,800	2 890,00	8 092,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

ozn Kl - 01 D

1,60+1,20

2,800

Součet

2,800

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

111 942,00

29	K	783827447R	Krycí vícenásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	248,760	415,00	103 235,40
----	---	------------	--	----	---------	--------	------------

výměry dle projektové dokumentace - požadováno 1x napuštění vápenným základem, následně až 4 vrstvy vápenného nátěru

74,06+29,30+27,32+118,08

248,760

Součet

248,760

30	K	783827449R	Příplatek k cenám vícenásobného nátěru omítek stupně členitosti 3 za biocidní přísadu	m2	248,760	35,00	8 706,60
dle omítek							
74,06+29,30+27,32+118,08					248,760		
Součet					248,760		

OSTATNÍ							185 337,50
			Zakrytí podlahy geotextilií a deskami	m2	87,5	380,00	33 250,00
			Demontáž zakrytí podlahy	m2	87,5	85,00	7 437,50
			Úklid	kpl	1	12 000,00	12 000,00
			Přítomnost restaurátora během realizace prací				
			- určení rozsahu, technologie, provedení				
			vzorků atd. aktivní účast na obnově jižní stěny				
			boční lodi kostela	kpl	1	65 000,00	65 000,00
			Dokumentace skutečného provedení				
			(elektronicky + 2 výtisky)	ks	1	35 000,00	35 000,00
			Průběžná fotodokumentace	kpl	1	5 000,00	5 000,00
			Nátěr oplechování - olověný plech na styku s				
			budovou Starého konventu	m2	15	510,00	7 650,00
			Vzorkování během realizace (vzorky				
			barevnosti, zpevnění, konsolidace, podtmelení				
			atd.)	kpl	1	20 000,00	20 000,00